
創立30周年のお祝を開催いたしました

迎えることができました。これもひとえに皆様方の

暖かいご支援ご指導の賜物と厚くお礼申し上げます

楽しいひと時を送ることができました

今後も皆様方のご協力を戴きつつ、入所者の

皆さまにはいつもの様に笑顔あふれる暮らしを

続けていただけますよう成寿園は邁進して

まいります

職員一同心よりお願い申し上げます

令和6年6月1日　成寿園園庭

今後ともご支援ご指導を賜りますよう

おかげ様で特別養護老人ホーム成寿園は創立30周年を

天候にも恵まれ、多くのご家族様も参加くださり


